

KRYCÍ LIST K NABÍDCE č. 11725

Zhotovitel:

CLIM-Tech s.r.o.
Čestice 182
517 41 čestice

Objednatel:

Finanční správa
T. G. Masaryka 15
568 02 SVITAVY**AKCE:**

Chlazení vybraných kanceláří v budoě Finanční správy pro Pardubický kraj - Územní pracoviště ve Svitavách - T.G. Masaryka 2057/15

MÍSTO:**PRĚDMĚT DODÁVKY:**

Dodávka a montáž klimatizačních zařízení zařízení

CENOVÁ KALKULACE NEOBSAHUJE:

Dodávku MaR nad rámec nabídky.

POLOŽKA		CENA VZT,KM	CENA MONTÁŽ
Vzduchotechnika, klimatizace		399 114 Kč	41 938 Kč
CENA CELKEM bez DPH		441 051 Kč	

TERMÍN MONTÁŽE: Dle vzájemně odsouhlasené objednávky nebo smlouvy o dílo**PLATNOST CENOVÉ KALKULACE:**

30 dní od vystavení

GARANCE A ZÁRUKY:

Na vzduchotechnické a klimatizační zařízení 12 měsíců od uvedení do provozu. Na práce dodavatele je záruka 60 měsíců od uvedení do provozu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Dle dohody

S pozdravem

V Rychnově nad Kněžnou

Dne: 09.09.2025



POLOŽKOVÝ ROZPOČET						
Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Cena celkem
Klimatizace místností - Finanční správa - Územní pracoviště ve Svitavách						
Zařízení č. 1: Klimatizace vybraných místností						
	Venkovní jednotka výkon cca 8,5 kW chlad/top , provedení „Multispilit,, 4+1	sada	1,00	116 560,00	116 560,00	116 560,00
	Vnitřní nástěnná jednotka výkon cca 3,5 kW chlad/top	sada	2,00	14 758,00	29 516,00	29 516,00
	Vnitřní nástěnná jednotka výkon cca 2,5 kW chlad/top	sada	1,00	14 100,00	14 100,00	14 100,00
	Rozvody chlazení (společné plyn/kap.), vč. tepelné izolace, komunikační kabeláž venkovní/vnitřní jednotka	bm	69,00	850,00	58 650,00	58 650,00
	Pomocné komponenty potrubních rozvodů chladiva (provedeno dle návrhu finálního dodavatele klim. jednotek)	sada	1,00	1 880,00	1 880,00	1 880,00
	Konzole pro montáž venkovní jednotky na střeše, roznášecí dlažba, gumový pás	sada	1,00	3 948,00	3 948,00	3 948,00
	Pružné kompenzátory	sada	1,00	1 880,00	1 880,00	1 880,00
	Zalištování venkovních rozvodů na střeše (nebo instalace do chráničky)	bm	15,00	940,00	14 100,00	14 100,00
	Závěsy a konzole kotvení pro instalaci rozvodů	sada	1,00	1 880,00	1 880,00	1 880,00
	Utěsnění stavebního prostupu střechou, včetně úpravy střešní krytiny	sada	1,00	1 410,00	1 410,00	1 410,00
	Komunikační rozhraní pro napojení na nadřazený systém MaR - příprava	sada	2,00	4 230,00	8 460,00	8 460,00
	Montáž zařízení	kpl	1,00			23 240,00
Zařízení č. 1: Klimatizace vybraných místností - celkem bez DPH					252 384	275 624 Kč
Zařízení č.2 - Stavební konstrukce						
	Dodávka a montáž SDK konstrukcí	m2	11,00	1 350,00	14 850,00	14 850,00
	Jádrové vrtání prostupů 80-120 mm	bm	12,10	3 300,00	39 930,00	39 930,00
	Zajištění přístupu k prvkům vyžadujícím pravidelný servis	sada	1,00	8 300,00	8 300,00	8 300,00

11725 - Chlazení vybraných kanceláří v budoě Finanční správy pro Pardubický kraj - Územní pracoviště ve Svitavách - T.G. Masaryka
2057/15

Lešení a pomocné konstrukce	sada	1,00	12 300,00	12 300,00	12 300,00
Montáž zařízení	kpl	1,00			15 076,00
Zařízení č.2 - Stavební konstrukce - celkem bez DPH				75 380	90 456 Kč

Zařízení č.3 - Elektro					
Přívod (CYKY 3x2,5 + ZŽ CYA 6) k venkovní jednotce , 3. Výchozí revize , úprava a doplnění stávajícího elektrorozvaděče	kpl	1,00	17 940,00	17 940,00	17 940,00
Montáž zařízení	kpl	1,00			3 120,00
Zařízení č.3 - Elektro - celkem bez DPH				17 940	21 060 Kč

Zařízení č.6: Ostatní položky společné pro jednotlivé zařízení					
Drobný a pomocný materiál	ks	1,00	3 009,60	3 009,60	3 009,60
Označení tras instalací popisem	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
Uzemnění zařízení	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
Závěsy a konzole pro instalaci rozvodů VZT	ks	1,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Lešení, montážní plošiny	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
Přesun hmot a manipulace	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
Vyregulování a uvedení do provozu	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
Provozní zkoušky	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
Revize	ks	1,00	4 800,00	4 800,00	4 800,00
Zaškolení obsluhy, provozní řád	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
Úklid pracoviště	ks	1,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00
Zaměření stavby, technická příprava, dílčí úpravy dle výběr. řízení , dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
Montáž zařízení	kpl	1,00			501,60
Zařízení č.6: Ostatní položky společné pro jednotlivé zařízení - celkem bez DPH				53 410	53 911 Kč

Klimatizace místností - Finanční správa - Územní pracoviště ve Svitavách - celkem bez DPH				399 114	<u>441 051 Kč</u>
--	--	--	--	----------------	--------------------------